Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_20.07.2018_______                                                                                    №  _392___
О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 27.10.2017 №331
«О передаче контрольно-счетному органу
муниципального района полномочий
контрольно-счетного органа поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 18.04.2018 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации местного самоуправления", Совет депутатов городского поселения Пойковский:

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение №1 к решению Совета депутатов от 27.10.2017 №331 «О передаче контрольно-счетному органу муниципального района полномочий контрольно-счетного органа поселения» следующие изменения:

1.1.Пункт 6.1 раздела 6 изложить в следующей редакции:

«6.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования)».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

	Глава городского

поселения Пойковский

	Заместитель председателя
Совета поселения

	__________ А.А.Бочко

	__________ Р.Р. Низамов